
 

WYCHOWAWSTWA W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 

 
 

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA 

 

KLASA ZAWÓD WYCHOWAWCA e-mail 

1a mechanik pojazdów 

samochodowych (WS) 
Dawid Lekki dawid.lekki@pszczyna.edu.pl 

1b ślusarz Krzysztof Kowalczyk  krzysztof.kowalczyk@pszczyna.edu.pl 
 

1c fryzjer/wielozawodowa Sylwia Piech-Hennek  sylwia.piech.hennek@pszczyna.edu.pl 
 

1d mechanik pojazdów 

samochodowych (PP) 
Szymon Stawowy szymon.stawowy@pszczyna.edu.pl 

1e monter sieci i instalacji 

sanitarnych/ 

elektromechanik pojazdów 

samochodowych 

Marek Czerwiński  marek.czerwinski@pszczyna.edu.pl 
 

1f elektryk/monter zabudowy i 

robót wykończeniowych w 

budownictwie 

Agata Gumułka  agata.gumulka@pszczyna.edu.pl 
 

1g sprzedawca/wielozawodow

a 
Katarzyna Pichnar  katarzyna.pichnar@pszczyna.edu.pl 

 

 
fryzjer/operator obrabiarek 

skrawających 
Anna Wyrobek  anna.wyrobek@pszczyna.edu.pl 

 

2a mechanik pojazdów 

samochodowych 
Dariusz Padykuła  dariusz.padykula@pszczyna.edu.pl 

 

2b ślusarz/monter zabudowy i 

robót wykończeniowych w 

budownictwie  

Joel Niderla  joel.niderla@pszczyna.edu.pl 
 

2c fryzjer/monter sieci i 

instalacji sanitarnych 
Izabela Stankiewicz izabela.stankiewicz@pszczyna.edu.pl 

2d elektryk/wielozawodowa Wojciech Magulski  wojciech.magulski@pszczyna.edu.pl 
 

3a mechanik pojazdów 

samochodowych 
Krystyna 

Nowakowska 

krystyna.nowakowska@pszczyna.edu.pl 

3b ślusarz/wielozawodowa Edyta Skotnica edyta.skotnica@pszczyna.edu.pl 

3c fryzjer Sylwia Waligóra waligora.sylwia@pszczyna.edu.pl 

3d elektryk/wielozawodowa Edyta Wrona  edyta.wrona@pszczyna.edu.pl 
 

 
 

TECHNIKUM   PO SZKOLE PODSTAWOWEJ 
 

KLASA ZAWÓD WYCHOWAWCA e-mail 

1AT technik pojazdów 

samochodowych 
Agnieszka Sojka  agnieszka.sojka@pszczyna.edu.pl 

 

1BT technik grafiki i 

poligrafii cyfrowej 
Wioleta Pala - Sojka  wioleta.pala.sojka@pszczyna.edu.pl 

 

1CT technik programista Urszula Strzałka-

Wcisło 

urszula.strzalka.wcislo@pszczyna.edu.pl 

1DT technik chłodnictwa i 

klimatyzacji/ technik 

usług fryzjerskich 

Gabriela Wiencek  gabriela.wiencek@pszczyna.edu.pl 
 

1ET technik elektronik/ 

technik mechanik 
Mariusz Miklas  mariusz.miklas@pszczyna.edu.pl 

 

2AT technik 

mechanik/technik 

pojazdów 

samochodowych 

Sabina Hankus  sabinahankus@pszczyna.edu.pl 
 



2BT technik grafiki / 

technik chłodnictwa  

i klimatyzacji 

Leonia Szary leonia.szary@pszczyna.edu.pl 

2CT technik 

programista/technik 

usług fryzjerskich 

Joanna Zaworska  joanna.zaworska@pszczyna.edu.pl 
 

3AT technik 

mechanik/technik 

chłodnictwa i 

klimatyzacji 

Joanna Pasławska joanna.paslawska@pszczyna.edu.pl 

3BT technik grafiki i 

poligrafii 

cyfrowej 

Mirelle Korczyk 

Kaczmarek 

mirella.korczyk.kaczmarek@pszczyna.ed

u.pl 

3CT technik 

programista/ 

technik usług 

fryzjerskich 

Monika Paszek monika.paszek@pszczyna.edu.pl 

4ATP technik 

mechanik/technik 

usług 

fryzjerskich/technik 

programista 

Anna Harazin anna.harazin@pszczyna.edu.pl 

4BTP technik grafiki i 

poligrafii cyfrowej 
Agnieszka Klimczok  agnieszka.klimczok@pszczyna.edu.pl 

 

 

 

 

                                                                TECHNIKUM   PO GIMNAZJUM 
KLASA ZAWÓD WYCHOWAWCA e-mail 

4ATG technik pojazdów 

samochodowych/ 

technik mechanik 

Tadeusz Michułka  tadeusz.michulka@pszczyna.edu.pl 
 

4BTG technik grafiki i poligrafii 

cyfrowej/ 

technik chłodnictwa i 

klimatyzacji 

Ewelina Kajzer  ewelina.kajzer@pszczyna.edu.pl 
 

4CTG technik programista/ 

technik usług fryzjerskich 
Józefa Waliczek  jozefa.waliczek@pszczyna.edu.pl 

 

                                                                   

SZKOŁA BRANŻOWA II STOPNIA PO GIMNAZJUM 

 
KLASA ZAWÓD OPIEKUN e-mail 

1AB technik mechanik/technik 

pojazdów 

samochodowych/technik usług 

fryzjerskich/technik 

elektronik/technik inżynierii 

sanitarnej 

Artur Stasicki  artur.stasicki@pszczyna.edu.pl 
 

2AB technik mechanik/technik 

pojazdów samochodowych 
Dominika Libek  dominika.libek@pszczyna.edu.pl 

 

 

 

 

 

 

SZKOŁA BRANŻOWA II STOPNIA PO SZKOLE PODSTAWOWEJ 

 



KLASA ZAWÓD OPIEKUN e-mail 

1BB technik mechanik/technik 

pojazdów 

samochodowych/technik usług 

fryzjerskich/technik 

elektronik/technik inżynierii 

sanitarnej 

Bartosz Furczyk bartosz.furczyk@pszczyna.edu.pl 

 


